Contratação de empresa especializada no fornecimento
parcelado  de  gêneros  alimentícios  destinados  a  preparação  de
alimentos, pequenas refeições, chás, café e lanches para a Câmara
Municipal de São José do Campestre-RN
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 48.870,36 (quarenta e oito
mil, oitocentos e setenta, trinta e seis centavos)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal  de São Jose do Campestre-RN; Função:  01 -
Legislativa,  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;